

### (三) 报价明细表

报价明细表

序号	名称	所投设备			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	执行标准
		品牌	型号	技术参数					
一	船体主材料							1438600	
1	船用钢材及型材	宝钢	CCSA/F、Q235	T6 T5 T4	项	1	782000	782000	行业标准
2	上层结构框架	宝钢	CCSA/B、Q235	T5 T4	项	1	145000	145000	行业标准
3	管材	天津友发	Q235B	100*100 50*100 50*50 30*30 108*8	项	1	23000	23000	行业标准
4	钢制护舷	天津友发	Q235B	T6	项	1	21000	21000	行业标准
5	板材预处理	外协	按钢材规格	按钢材规格	项	1	84900	84900	行业标准
6	异形件制造加工	自制	外板部位及装饰件	按设计	项	1	52000	52000	企业标准
7	焊丝、电焊	天津金桥	SH. J422D J422 Y71T-1	4.0 3.2 1.2	项	1	56600	56600	行业标准
8	钣金灰	市购	耐高温、附着力强	耐高温、附着力强	项	1	12000	12000	国家标准
9	防锈底漆、船体面漆	上海开林	富锌、云铁、甲板漆、金属漆、稀释剂	富锌、云铁、甲板漆、金属漆、稀释剂	项	1	165000	165000	行业标准
10	船体内局部防腐处理	自制	环氧树脂	按设计	项	1	48000	48000	企业标准
11	氧气、乙炔	市购	/	/	项	1	34100	34100	国家标准
12	防火棉 (不含石棉)	英发	A60 防火棉	15mm 20mm	项	1	12000	12000	国家标准
13	辅助材料	含劳保用品、工装、工件等	/	/	项	1	3000	3000	企业标准
二	轮机部分							1181900	
1	船用发动机	潍柴	WP13C450-18E2 20	型式: 四冲程、增压中冷、高压共轨 缸径/行程: 127*165 (mm) 启动方式: 电启动 排量: 12.54 (L) 额定功率: 330/450 额定转速: 1800 转 1m 声压级噪声: ≤100 (dB (A)) 机油消耗率: ≤0.1 (g/kW.h) 怠速: 650 (r/min) 排放标准: 中国二 尺寸: 1581*831*1383 重量: 1270	台	2	258000	516000	行业标准
		杭齿	HC300	减速比: 3.53:1 传递能力: 0.257 额定推力: 50kN					
		主机遥控	配套	按设计					

序号	名称	所投设备			单位	数量	单价（元）	合价（元）	执行标准
		品牌	型号	技术参数					
2	主机基座	自制	主机配套含减震配件等	按设计	台	2	5000	10000	企业标准
3	发动机安装附件	潍柴	消声器、隔热降噪等	按设计	项	1	12000	12000	企业标准
4	电子离合器	潍柴	主机配套	按设计	套	1	9800	9800	国家标准
5	轴系	福坤	轴系、润滑油箱、及螺旋桨等	按设计	套	2	76000	152000	行业标准
6	舵系	福坤	舵板、上下支承等	按设计	套	2	19000	38000	行业标准
7	液压舵机	久益	JYD-1.2	公称扭矩：12KN.m 整个舵角：±35° 额定压力：9.0MPa 一主一备，机带+电动	套	1	96500	96500	行业标准
8	船用发电机组	欧玛	OM18CYZ3	额定功率：18KW 额定电压：380V 额定转速：1500 功率因素：0.8	套	1	92000	92000	行业标准
9	机组基座	自制	/	按设计	台	1	1500	1500	企业标准
10	柴油机、发电机启动电瓶（含启动电缆、闸刀）	山东瑞宇	6-CQW-200	额定电压：12V 额定容量：200Ah 化学类型：铅酸蓄电池	只	5	1500	7500	国家标准
11	防腐电瓶箱	自制	JTDPX300	玻璃钢	只	5	300	1500	企业标准
12	燃油系统	自制	燃油箱、平板玻璃液位计、泄放阀、托盘、速闭阀、铜质注油口、出油阀、回油阀、检修孔等	大于4小时工作油量	套	2	9500	19000	行业标准
14	舱底水系统	广通；自制	各类阀件\法兰：A10050 A10065 A10100；过滤器 A65；江水箱、无缝钢管、弯头等	按设计	套	1	112600	112600	行业标准
15	空气管	自制	按船检要求，含风机	按设计	项	1	35000	35000	行业标准
16	手摇泵	南通泽铵	CS-32Y	2.8m³/h	套	1	600	600	行业标准
19	主机排气管	自制	按规范	按设计	套	2	3000	6000	企业标准
20	不锈钢清水箱	自制	JTSSX4-02	4.0m³	只	1	18600	18600	企业标准
21	清水泵	按规范	JET-750	功率 750W，口径 25mm，吸程 9m	台	1	2800	2800	国家标准
22	机舱降噪	自制	按规范	按设计	套	1	47500	47500	企业标准
23	辅助材料	工具工装 劳保用品、工件等	工具工装劳保用品、工件等	/	套	1	3000	3000	企业标准
三	电气部分							85700	
1	主配电板	浙江泰航	PZK4-100	额定电压 400V；额定电流 36A	台	1	12000	12000	行业标准

序号	名称	所投设备			单位	数量	单价（元）	合价（元）	执行标准
		品牌	型号	技术参数					
2	充放电板	浙江泰航	PCJ-60	额定电压 DC24V; 额定电流 60A	台	1	8000	8000	行业标准
3	航行信号灯控制板	逸航电气	HXD-18	AC220;DC24	只	1	2800	2800	行业标准
4	桅杆信号灯控制板	逸航电气	HXD-18	AC220;DC24	只	1	2800	2800	行业标准
5	电线、电缆	扬州红旗	ERYJF/DC C/PF/SC	1*1.5;1*2.5;1*4;2*1.5;6*1.5	项	1	22000	22000	行业标准
6	穿线管路、桥架	市购 阻燃 pvc	按规范	按设计	船	1	2000	2000	国家标准
7	驾驶室空调	格力	KFR-35GW/NhGe3B	电压/频率 220V/50Hz; 1.5p; 外机尺寸 732mm*553mm*330mm; 内机尺寸 825mm*293mm*196mm	台	1	3000	3000	国家标准
8	应急照明用蓄电池	山东瑞宇	6-CQW-200	额定电压: 12V 额定容量: 200Ah 化学类型: 铅酸蓄电池	只	2	1500	3000	行业标准
9	防腐电瓶箱	自制	JTDPX300	玻璃钢	只	2	300	600	企业标准
10	蓄电池充电机	杲捷机电	3000W	3kW220V, 最大充电电流 90A	台	1	2000	2000	国家标准
11	船用照明灯具	海星海事	JCY43;CCD5;CCD9-5A;CCD11-A;JXQ-1	按设计	套	1	11500	11500	行业标准
12	船用开关、插座、线耳等	市购	按规范	按设计	套	1	2000	2000	国家标准
13	舱底水泵	市购	按规范	按设计	船	1	8800	8800	行业标准
14	岸电箱	浙江泰航	AJ-63/2-L	额定电压: 220V; 额定电流 63A	只	1	2200	2200	行业标准
15	避雷系统	自制	避雷针、防腐、消静电	按设计	项	1	1000	1000	行业标准
16	辅助材料	扎带、焊锡、绝缘胶带等	/	/	船	1	2000	2000	企业标准
四	甲板舱面设备及材料							437900	
4.1	甲板部分							102200	
1	游艇靠球	吉航	G 型	20CM (带绳)	只	8	300	2400	国家标准
2	靠球吊环	市购	按规范	不锈钢 304	只	8	200	1600	国家标准
3	一层甲板、二层甲板栏杆	自制	按设计	一层高 1.1m; 二层高 1.2m; 设置防护网	米	110	600	66000	企业标准
4	舷侧进出口门	自制	按设计	不锈钢框架	樘	4	1500	6000	企业标准
5	后甲板楼梯	自制	按设计	钢质+不锈钢栏杆	项	2	12800	25600	企业标准
6	舱内直梯	自制	按设计	钢质	项	1	600	600	企业标准
4.2	地板及座椅							273000	
1	一层地板	弘之木	140*25	生态木地板 (含底部骨架)	平方	200	450	90000	国家标准

序号	名称	所投设备			单位	数量	单价（元）	合价（元）	执行标准
		品牌	型号	技术参数					
2	二层地板	弘之木	140*25	生态木地板（含底部骨架）	平方	140	450	63000	国家标准
3	座椅	市购	按设计	304 不锈钢	位	200	600	120000	国家标准
4.3	驾驶室、卫生间							<b>62700</b>	
1	驾驶室制安	自制	自制（含2只门、前挡玻璃、地板、天花等）	按设计	项	1	15000	15000	企业标准
2	驾驶椅	聚丰	S2G3D31	可升降,前后行程165mm,升降行程120mm,360°旋转	张	1	1900	1900	国家标准
3	驾驶台	自制	按规范	按设计	台	1	9800	9800	企业标准
4	男女卫生间制安	自制	按规范	蹲便器1只、小便斗、陶瓷台盆及龙头1套、镜子1面、结构框架、防滑地板、墙裙、吊顶、排风设施	项	2	18000	36000	企业标准
五	锚泊、系泊							<b>31500</b>	
1	带缆桩	自制	按规范	按设计 钢质 双柱	只	4	2000	8000	国家标准
2	系船索	鸣诚绳网	按规范	按设计	根	2	1000	2000	国家标准
3	波尔锚	东营新星	按规范	按设计	台	1	4500	4500	行业标准
4	导览装置	自制	按规范	按设计	项	1	2000	2000	企业标准
5	人力绞盘及锚链	捷胜	按规范	按设计	台	1	15000	15000	行业标准
六	救生设备							<b>27580</b>	
1	工作救生衣	振兴	ZXG-II	浮力: ≥74N	件	8	95	760	行业标准
2	救生衣	振兴	ZX-II 成人	浮力: ≥150N	件	240	95	22800	行业标准
3	救生衣	振兴	ZXT-I 儿童	浮力: ≥88N	件	12	95	1140	行业标准
4	带救生浮索救生圈	振兴	ZX-5556	重量: ≥2.5KG	只	4	120	480	行业标准
5	带自亮灯救生圈	振兴/丹阳大洋	ZX-5556/QDL2-2G	重量: ≥2.5KG/发光时间>2h	只	4	200	800	行业标准
6	救生圈架	自制	按规范	按设计	只	8	200	1600	企业标准
七	消防设备							<b>18320</b>	
1	消防泵	鸿金	65CWZ-8	流量 36m³/h, 扬程 30m, 5.5kw, CCS	台	1	8800	8800	行业标准
2	消防栓、消防水带及枪（水柱/水雾两用）	鹏晨消防	10-50-20	直径: 50mm; 工作压力: 1.0	套	4	1500	6000	行业标准
3	灭火器（含灭火器架子）	泰兴汇云	MFZ/ABC5	5kg 干粉	具	16	120	1920	行业标准
4	带绳消防水桶	市购	半圆铁+18米绳	半圆铁+18米绳	只	4	40	160	国家标准
5	砂箱	自制	玻璃钢	0.03m³	个	4	300	1200	国家标准
6	太平斧	市购	按规范	按设计	把	2	60	120	国家标准

序号	名称	所投设备			单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	执行标准
		品牌	型号	技术参数					
7	铁钎、铁钩	市购	按规范	按设计	套	1	120	120	国家标准
八	无线电通信设备							25600	
1	船令广播装置	泽海船舶	HD	电压 AC220V/DC24V	台	1	3000	3000	行业标准
2	通讯报警系统	泽海船舶	RM-1B	DC24V (+30%~-25%) 200mA	套	1	19000	19000	行业标准
3	甚高频	飞通通讯	FT-805B	发射频率 156.025-157.425; 接 受频率 156.025-163.275	台	2	1800	3600	行业标准
九	航行设备							9630	
1	探照灯	海星海事	TZ2	IP66	只	1	2900	2900	行业标准
2	舵角指示器	海明斯	LD-3	12-24V; 满舵角度± 36.5°	只	2	500	1000	行业标准
3	测深手锤	市购	按规范	1kg	只	1	150	150	行业标准
4	测深杆	市购	折叠	铜	把	2	150	300	行业标准
5	倾斜指示器	腾飞航海	QB55-200	分度值 1° /格; 灵敏 度 0.4°	只	1	200	200	行业标准
6	双筒望远镜	康泰	HGY-1	最高倍数 5~10 倍	台	1	1500	1500	行业标准
7	船用时钟	达信精密	CZ-01	精度±0.3 秒/天	台	1	380	380	行业标准
8	AIS 系统	新诺北斗	HM-5900BD	输出功率 2w; 工作评 率 156.025-162.025; DC12-24;	套	1	3200	3200	行业标准
十	信号设备							12480	
1	号灯	上海亮舟	CXH1、CXH2、 CXH3、CXH4、 CXH6	按设计	套	1	8000	8000	行业标准
2	桅杆	自制	按规范	按设计	根	1	2200	2200	企业标准
3	黑色球体号型	康泰	小型号球	Φ 300	只	3	50	150	国家标准
4	国旗	康泰	按规范	5# 含旗杆	面	2	200	400	国家标准
5	国际信号旗	康泰	按规范	3 号	套	1	630	630	国家标准
6	红旗	康泰	按规范	600*400	面	1	20	20	国家标准
7	手旗	康泰	按规范	350*350	套	1	30	30	国家标准
8	号笛	海达电子	CDD-50-24V	声强: 120; 额定电压: 24V	只	1	450	450	行业标准
9	号钟	康泰	MZ-160	DN160	只	1	500	500	行业标准
10	手电筒	久安舟	SZA-G	水密 防水	只	1	100	100	行业标准
十一	防止船舶污染							27200	
1	污水柜	自制	按规范	按设计	只	1	4000	4000	行业标准
2	污水柜	自制	JTSPWSG8-01	含透气孔 (加防火 网)、液位显示器、 液位报警装置、污水	只	1	16000	16000	行业标准

序号	名称	所投设备			单位	数量	单价（元）	合价（元）	执行标准
		品牌	型号	技术参数					
				标准接入口、维修孔， 按设计					
3	污水粉碎泵	远航泵业	0.5CWF-10	流量：5m³/h；扬程： 10m；功率：1.1kW	台	1	6000	6000	行业标准
4	垃圾桶	市购	按设计	按设计	只	6	200	1200	行业标准
十二	其他							3590	
1	垃圾告示牌及记录簿	市购	按规范	A4	套	1	100	100	国家标准
2	船名灯	自制	按规范	按设计	只	2	1500	3000	企业标准
3	舱室标识贴	市购/自制	禁止烟火牌、载 客荷载标识、救 生消防布置图、 救生衣穿戴示 意图、救生衣摆 放及数量标识 贴、稳性总结 表、应急疏散图 及应变须知	按设计	项	1	490	490	企业标准
十三	分项汇总							3300000	
I	船舶设计费		船体、舾装、轮机、电气、装修		项	1	120000	120000	
II	放样及样板制作费				项	1	25319	25319	
III	系泊试验、试航费				项	1	15000	15000	
IV	无损检测及检测试验费				项	1	55000	55000	
V	胎架费				项	1	15000	15000	
VI	人工费（含主机安装）		16%		项	1	528000	528000	
VII	运输费		含短驳及吊车		项	1	120000	120000	
VIII	现场施工机械费用		含吊车		项	1	25000	25000	
IX	异地施工费		含食宿、交通、现场管理等		项	1	220000	220000	
X	利润及管理费		5%		项	1	165000	165000	
XI	税金		7.80%		项	1	357889	357889	
合计（元）		大写：肆佰玖拾肆万陆仟贰佰零捌元整							

供应商：南通九天游艇制造有限公司（单位盖章）

法定代表人或其委托代理人：王建飞（签字或盖章）

日期：2023年10月24日